CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO glesl::;s;:- afic?ma ne, Affari generali, Servizi
SETTORE Servizi Demografici 5;@%?@ »é?ﬁf@ﬁ%m
08610 200
DETERMINAZIONE
N. __éiéi”f__ / gen.del }.)3‘;/5332/?&?& i N. 60 ,deyloﬁ-OG.‘ZOiI’.

Oggetto: Referendum Popolari di domenica 12 e lunedi 13 giugno 2011 - Personale
impiegato per i collegamenti seggi

L'anno 2011, addi 06 del mese di giugno, alle ore 11.00 nel proprio ufficio
IL CAPO SETTORE

- Vista la disposizione del Sindaco prot. 19140/U del 11.04.2011;

- Vista la disposizione Dirigenziale n. 348 /Gen del 26.04. 2011 e prot. 37 del 19.04.2011 ,
con cui si conferisce all’Istruttore Direttivo Luciano L'Aurora , la posizione organizzativa, e
la correlativa nomina di Capo Settore del Settore Servizi Demografici ,con delega alla firma
degli atti di gestione del personale , nonché alle determinazioni di impegno e liquidazione
del personale;

- Vista la Delibera di Giunta prot. 225 del 19.04.2011, Costituzione Ufficio Elettorale ;

- Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

- Considerato che occorre assicurare personale per i collegamenti dei seggi elettorali
connessi alla consultazione elettorale di cui sopra;

- Premesso che i dipendenti comunali hanno comunicato la loro disponibilita a espletare i
servizio di collegamenti presso i seqggi élettorali;

- Tenuto conto che bisogna assicurare i collegamenti necessari per la raccolta , e

trasmissione dati ;



- Ritenuto di dover provvedere ad autorizzare i dipendenti Comunali sotto elencati ad
effettuare lavoro straordinario per le esigenze di raccolta e trasmissione dati ;
DETERMINA

1) di autorizzare per il periodo dal 11 al 13 giugno 2011 , in occasioni dei Referendum
Popolari , i dipendenti comunali di seguito elencati ad effettuare lavoro straordinario
per i collogamenti ai seggi, ai sensi dell’art. 15 del DL 18 maggio 1993, n° 8
coordinati e diretti dall’Istruttore Direttivo Amministrativo Gaspare Di Bernardo ;

Berti Orietta

Masella M.Teresa

D'Onofrio Alberto

Ceccarelli Beatrice

Sanguigni Luigi

Trillo’ Raffaelia

Alla Roberto

Alla  Antonio

Cafolla Alessandra

De Angelis Luigi

Recchia Piero

Bartolomucci Marzia

Recchia Giuseppina

Del Monte Tiziana

Buttafoco Simonetta

Nicelli Anna Maria

Donnarumma Olga

Ruggieri Antonietta

Gargiulo Lucilla

2) di stabilire , cosi come previsto dall’art. 15 del DL 8/93, per il lavoro straordinario
connesso all’esigenze di organizzazione delle consultazioni elettorali, il limite medio di spesa
di 50 ore mensile per persona e sino ad un massimo individuale di 70 ore mensili secondo le
modalita disposte dal coordinatore con proprio successivo provvedimento ;

3) di dare atto che la spesa fara carico ai competenti capito!i del Bilancio di previsione relativi
alle consultazioni elettorali ;

di riservarsi di liquidare con apposito atto i relativi compensi suHa base del lavoro
straordinario effettivamente compiuto e risultante , secondo le disposizioni del Responsabile
del Settore Servizi Demografici :




di dare atto che la presente determinazione ;

- € esecutiva da oggi & trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per
adempimenti di cui all’art, 39 del vigente Regolamento di contabilita;
va comunicata , per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite il Segretario
Comunale;
va annotata nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento AA. GG.;

- va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni Consecutivi;

/
Il Responsabile l Procedimento Ca ore
O, Amm/ntstratl rescenzo Mazzucco Istruttore o Amministrativo

L/Uaaﬁd L«a&rora

v w‘ff:’pf# \"4 w,r/ “:)
Terracina 0’6 06. 2011 Y ,/-}

i
&
£

/



Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

r//A’z /)1 )
, =

Terracina, /34 t(% |<‘3§f)ﬁ_




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale},@,che‘ cop;a del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
£ ML sull’lAlbo  Pretorio  on-line del Comune  (all'indirizzo

WWW. gazzettaammxmstratxva it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

| /Generale
Pilone

Il Messo Cgmﬁ?:ale

Terracina, 2 % gf’?{;& 25}??




